

ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

Edital

LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO DAS ASSEMBLEIAS OU SECÇÕES DE VOTO E ELEITORES QUE NELAS VOTAM

tOARLIN BE	RNARDO DOS SINOS DIOGO	, Presidente
		, faz público,
nos termos dos n.º 1 e 2 do art	go 43.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que as secções de voto da fregue	
A LOCATION CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE PA	iniciam as ope	rações de votação
a partir das 08.00 horas do di	10 de março de 2024 no(s) seguinte(s) local(ais):	<u> </u>
	em Raificio as dinis trec	
	CEICAD PASSOS ao eleitor JUANDO ANTONIO F.	ERERY
	emem	
	ao eleitor	
	em	
(do eleitor	ao eleitor	
SECÇÃO DE VOTO N.º	em	
(do eleitor	ao eleitor	
SECÇÃO DE VOTO N.º	em	
(do eleitor	ao eleitor)
SECÇÃO DE VOTO N.º	em	
(do eleitor	ao eleitor)
	em	
(do eleitor	ao eleitor	=
•	em	
(do eleitor	ao eleitor)
SECÇÃO DE VOTO N.º	em	
(do eleitor	ao eleitor)
SECÇÃO DE VOTO N.º	em	
(do eleitor	ao eleitor)
	CRASO 23 de FEVER	<u>6'20</u> de 2024
Nota:	O Presidente da Câmara I	Municipal,
 No caso de freguesias em que haja "A assembleia de voto para todos o desta freguesia funciona em 	penas um local de voto o edital contém apenas: eleitores inscritos no recenceamento el inital (local)	

AR - 05

freguesias e da sede do município.